(denumirea, numele ofertantului) 

ne oferim ca, in conformitate cu prevederile §i cerinjele cuprinse in documentapa mai sus menponata, sa 
executant obiect Ремонт пернинатального центра ПМСУ РБ мун. Чадыр-Лунга

(denumirea lucrarii)
pentru suma fara TV A de 2 839 712,20 (два миллиона восемьсот тридцать девять тысяч семьсот 
двенадцать лен, 20баиь) lei

(suma in litere §i in cifre) 
la care se adauga taxa pe valoarea adaugata in cuantum de 567 942,50 lei

(suma in litere §i in cifre)

2. Ne angajam ca, in cazul in care oferta noastra este stabilita cipigatoare, sa incepem lucrarile cit mai